
  

15 Temmuz'un yıl dönümü meydanlarda
anılacak
Türkiye, FETÖ'nün hain darbe girişimi yeniden meydanlarda demokrasi nöbetleriTürkiye, FETÖ'nün hain darbe girişimi yeniden meydanlarda demokrasi nöbetleri
tutarak anacak.tutarak anacak.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Terör örgütü FETÖ'nün işi TBMM'yi bombalamaya kadar götürdüğü hain darbe girişiminin
yıldönümüne yaklaşık bir ay kalırken AK Parti ve hükümet anma hazırlıklarına başladı.

ERDOĞAN DA KATILACAKERDOĞAN DA KATILACAK

Sabah'ta yer alan habere göre; 15 Temmuz'u anma etkinliklerinin bir hafta sürmesi,
demokrasi nöbetleri tutulması ve Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın da bunlardan
birine katılması planlanıyor.

TBMM 15 TEMMUZ GÜNÜ ÖZEL GÜNDEMLE TOPLANACAKTBMM 15 TEMMUZ GÜNÜ ÖZEL GÜNDEMLE TOPLANACAK

Türkiye'nin büyük şehirlerinin üstünde savaş uçaklarının uçtuğu, TSK içindeki hain FETÖ
yapılanmasının mensuplarının sokaklarda vatandaşların üzerine tanklarla yürüyüp ateş
ettiği 15 Temmuz darbe girişiminin yıl dönümü gerek Meclis, gerekse Türkiye'nin dört bir
yanında yapılan etkinlikler ile anılacak. Tatile girecek TBMM 15 Temmuz günü özel
gündemle toplanacak. Liderler ya da parti temsilcileri yapacakları konuşmalarla bir kez
daha demokrasiye sahip çıkacak.

1 HAFTA SÜRECEK1 HAFTA SÜRECEK

AK Parti genel merkez yönetimi de bir araya gelip neler yapılabileceği ile ilgili bir taslak
program hazırladı. Buna göre etkinlikler bir haftaya yayılacak. Gerek genel merkez gerekse
parti teşkilatları bu kapsamda konferans, panel, sempozyum başta olmak üzere çeşitli
etkinlikler düzenleyecek. Toplumsal duyarlılığın artırılmasına ilişkin programlar yapacaklar.
Yapılacak bu programlara 15 Temmuz şehit aileleri ile gazilerin de etkin katılımı sağlanacak.
Anma haftasının en anlamlı etkinliği demokrasi mitinglerini tekrar canlandırmak olacak.
Türkiye'nin 81 ilinde 15 Temmuz sonrası yapılan ve haftalarca devam eden demokrasi
mitingleri her ilde tekrar yapılacak. AK Partili bakan ve milletvekillerinin tümü illerine
dağılarak vatandaş ile birlikte bu mitinglere katılacak. Türkiye'nin nasıl büyük bir beladan
kurtulduğu bir kez daha anlatılacak.

ERDOĞAN KÖPRÜ'DE OLABİLİRERDOĞAN KÖPRÜ'DE OLABİLİR

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın Ankara ya da İstanbul'da darbe gecesinin en ağır
hissedildiği yerlerden birinde yapılacak mitinge katılacak. Bu kapsamda yıllarca AK Parti'nin
seçim kampanyalarını hazırlayan Erol Olçok ve oğlunun darbeci askerlerin silahlarından
çıkan kurşunlar ile şehit oldukları 15 Temmuz Şehitler Köprüsü'nün önüne gitmesi olasılığı
daha yüksek görünüyor.
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KÜLLİYE KARŞISINA 'MİLLİ MÜCADELE ANITI'KÜLLİYE KARŞISINA 'MİLLİ MÜCADELE ANITI'

Büyükşehir Belediyesi'nden yapılan yazılı açıklamada, Belediye Meclisi toplantısında,
FETÖ'nün darbe girişiminde şehit ve gazilerin verildiği Beştepe'deki Külliye karşısına "15"15
Temmuz 2016 Milli Mücadele Anıtı"Temmuz 2016 Milli Mücadele Anıtı" yapılmasının kararlaştırıldığı belirtildi. Anıtın daha
önce bombalanan Ankara Emniyet Müdürlüğü binası önüne yapılması kararlaştırılmıştı
ancak anıtla birlikte yapılacak meydan için alanın uygun olmadığına karar verilmişti.

 WhatsApp ile paylaş  Facebook ile paylaş  Twitter ile paylaş  Yorum Yap

İlginizi Çekebilirİlginizi Çekebilir

Ünlü İş Kadını Aslı Demirel'denÜnlü İş Kadını Aslı Demirel'den
Kripto Stratejisi!Kripto Stratejisi!

BTCROBO

Kristal taşlardan yapılanKristal taşlardan yapılan
tablolar hayranlık uyandırıyortablolar hayranlık uyandırıyor

KÜLTÜR SANAT

Antalya'da hortum, seralarıAntalya'da hortum, seraları
yerle bir ettiyerle bir etti

3. SAYFA

Copyright 2005-2022 Ensonhaber.com WhatsApp Hattı: +90. 533 378 20 00 Telefon: +90. 216 577 58 58 (pbx) Destek: info@ensonhaber.com

Taraftar değil haberciyiz!
   

https://www.youtube.com/c/EnSonHabermedya?sub_confirmation=1
https://ensonhaber.me/ro
https://www.ensonhaber.com/kultur-sanat/kristal-taslardan-yapilan-tablolar-hayranlik-uyandiriyor
https://www.ensonhaber.com/3-sayfa/antalyada-hortum-seralari-yerle-bir-etti
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
https://t.me/ensonhaber
https://ensonhaber.me/facebook
https://ensonhaber.me/twitter
https://ensonhaber.me/instagram
https://ensonhaber.me/youtube

	15 Temmuz'un yıl dönümü meydanlarda anılacak
	Müfit Can Saçıntı ile Çiğdem Saçıntı boşandı
	ERDOĞAN DA KATILACAK
	Kristal taşlardan yapılan tablolar hayranlık uyandırıyor
	TBMM 15 TEMMUZ GÜNÜ ÖZEL GÜNDEMLE TOPLANACAK
	Ünlü İş Kadını Aslı Demirel'den Kripto Stratejisi!
	Antalya'da hortum, seraları yerle bir etti
	1 HAFTA SÜRECEK
	Süt üreticilerinden mandıracılara tepki
	Asla birlikte tüketilmemesi gereken yiyecekler ve ilaçlar
	ERDOĞAN KÖPRÜ'DE OLABİLİR
	KÜLLİYE KARŞISINA 'MİLLİ MÜCADELE ANITI'
	İlginizi Çekebilir
	Ünlü İş Kadını Aslı Demirel'den Kripto Stratejisi!
	Kristal taşlardan yapılan tablolar hayranlık uyandırıyor
	Antalya'da hortum, seraları yerle bir etti
	Taraftar değil haberciyiz!


